
ZARZĄDZENIE NR 6
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

z dnia 15 marca 2017 r.

w sprawie ustanowienia i zadań Pełnomocnika Ministra Sportu i Turystyki do spraw otwartości danych

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 
poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) oraz w związku z § 8 Regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Sportu 
i Turystyki stanowiącego załącznik do zarządzenia Ministra Sportu i Turystyki z dnia 31 marca 2016 r. (Dz. 
Urz. Min. Spor. poz. 6 i 18) zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Ustanawia się Pełnomocnika Ministra Sportu i Turystyki do spraw otwartości danych, zwanego dalej 
„Pełnomocnikiem”.

2. Pełnomocnika wyznacza i odwołuje Minister Sportu i Turystyki.

§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy koordynacja działań komórek organizacyjnychMinisterstwa Sportu 
i Turystyki w obszarze otwierania danych publicznych i koordynacja wykonywania zadań określonych 
w uchwale nr 107/2016 Rady Ministrów z 20 września 2016 r. w sprawie ustanowienia "Programu otwierania 
danych publicznych”, zwanej dalej „Programem”, a w szczególności:

1) ocena danych będących w posiadaniu Ministerstwa Sportu i Turystyki pod względem jakości i użyteczności 
do ponownego wykorzystywania;

2) zbieranie informacji od komórek organizacyjnych Ministerstwa oraz jednostek podległych 
i nadzorowanych przez Ministra na temat danych, które zostaną udostępnione w portalu 
danepubliczne.gov.pl;

3) poszukiwanie danych do udostępnienia na portalu danepubliczne.gov.pl;

4) informowanie Ministra Cyfryzacji do 31 stycznia każdego roku następującego po roku ustanowienia 
Programu o rezultatach wdrażania Programu.

§ 3. Obsługę merytoryczną, kancelaryjną oraz organizacyjno-techniczną Pełnomocnika zapewnia Biuro 
Ministra.

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

Warszawa, dnia 15 marca 2017 r.

Poz. 25



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Minister Sportu i Turystyki

Witold Bańka

Dziennik Urzędowy Ministra Sportu i Turystyki – 2 – Poz. 25


		2017-03-15T16:46:16+0000
	Polska
	Kamil Adam Tomczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




